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ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL
RELACAO DAS DESPESAS {4}
1 oaraoo | ESPECIFICACRODO | o L )
:m.s_ o%nﬂhhuhqo I pocum mmdg FISCAL _ NP CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE vaor(rs) | Mﬂmmwcn. mc.mw““mﬂwmﬂ
. !w.w_.ﬁ_:wm 845/0002 21 | MELHORAMENTOS CMPC | P MATERIAL DE HIGIENE £ LIMPEZA/DESCARTAVEI/ROUPARIA RS 2072420 | 26457 |  20/05/2021
FTLTSSAPARTE [11.588.752/0001-31 |IMPAKTO HIGIENE LIMPEZA £ DESCARTAVEIS WMATERIAL DE HIGIENE  LIVIPEZA/DESCARTAVFL/ROUPARIA  |RS 76,80 14127 21/05/202:
,‘m .mlmwl,mwmx.mmﬁn! + 588.752/0001 31 |IMPAKTO HIGIENE LIMPEZA £ DESCARTAVEIS o MATERIAL DE COZINHA/DFSCARTAVEL RS 6.137,80 14127 | 21j05200%
___104514.207/000135_|LiBEMA PROD_HOSPITALARFS LTDA EPP | MATERIALMEDICO HOSPITALAR/IABORATORIAL/EPI'S  |RS 138880 | 26457 | 20/05/2021
?o?;‘a:, 4515 43.238.138/0001-36_|OGER S/A INDUSTRIA £ COMERCIO MATERIAL DE HIGIENE £ LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA _|R$ 74.210,00 14119 _21/05/2021
T19/04/2021 |Wi-e. 7 & __|53.700 150/0001-85_[ESPACIAL SUPR. DE ESCRIT-EINFLIDA | MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORWATICA —— |RS 126886 | 13.102 24/05/7021
19/04/2021 INF¢ 260503 PARTE 58,635 830/0001.75 |FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 12.609,30 26.457 1 20/05/2021
20/04/2071 |NF-e 27489 PAKTE __ (08.091.417/0001-19 |ZAFALON SOIUGOES HOSPITA! ARES MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPS  [RE20340,00 | 26.460 20/05/2021
i 20/64/202i |NFe 161499 |48.533.548/0007-26 |AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE MANUTENGAG PREDIAL RS 1.350,00 26.467 —20/05/202
10| 20/04/2021 |Nie. 72375 33.378.288/0001-66 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 2.596,00 26.467 20/05/2021
1L 1 70/04/2021 [NFe 28015 |59 796.061/000105 |ATALUZ MATERIALS ELETRICOS EIREL MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL RS 13.848,00 26457 20/05/2021
|12 | 20/04/2021 INFe 208156 [00.331.788/0029-i0 |AIR LIGUIDE BRASL LTDA S MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPT'S R$234000 | 26457 |  20/05/2021
[ 13 T 20/04/202i |Nf-e. 7639 67.605.212/0001-73_|MACROMED PROD. HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIA/EPFS  [R$ 4.385,16 26.457 20/05/2021
{_14_| 20/04/2021 |NFe.1631361 44.145.845/0002-21_|MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE HIGIENE F LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA _|RS 20.724,20 26.457 20/05/2021
{15 | 20/04/2021 |NF-c. 468283 08.528.442/0001-17_|NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.940,00 26.457 20/05/2021
|16 | 20/04/2021 |NFe 49793 11.071.732/0003-50 |SUPERPRO BETTANIN S.A. MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA _ |RS 4.504,80 26.457 20/05/2021
37 | 21/04/2021 INi-e.7755 ___107.497.238/0001-13_|HIRAI IND. E COM. DE PROD. LTDA ME MATERIAL DE HIGIENE £ LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA __|RS 3.240,00 14.120 21/05/2021
18 | 23/04/2021 |NF-e. 737482 152.645009/0012-06 |FRIGOESIRELA S/A GENEROS ALIMENTICIOS RS 6.471,53 14.127 21/05/2021
19 | 22/04/2021 |NFe. 188832 81.706.251/0001-98_|PROMEFARMA MEDICAMENTOS £ PROD. HOSP. o VEDICAMENTOS RS 3.900,00 13.089 24/05/2021
| 20 | 22/04/2021 |NF-e. 1387 37.185.353/0001-13_|P M MATARAGIA DOS SANTOS GENEROS ALIMENTICIOS i RS 2.550,00 13.089 24/05/2021
21 | 22/04/2021 |NF-e 260276-PARIE __|04.307.650/0015-30 |ONCO PROD DISTR. PROD. HOSP. ONCOL. LTDA MEDICAMENTOS RS 675,00 13.089 24/05/2021
{22 | 22/04j2021 [Ni-e 133250 13.333.090/0001-84 |NIPRO MEDICAL CORPORATION PROD. MED, LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,LABORATORIAL/EPIS _ IRS 5.889,00 13.089 | 24/05/2021
23| 22/08/2022 |NFe.1077 _ |76.397.154/0001-52 |3P MEDICAL LTOA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPFS (RS 3.136,00 13.090 | 24/05/2021
| 24 | 22/ ED.E NE €. 59509 04.124.569/0001-46_{TECNOA PRODUTOS HOSPITALARES FIRELL MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPIS |RS 3.399,40 13.100 | 24/05/2021
25 | 22/04/2021 {NF-e 129132 PARTE  |49.351.786/0010-71 |BAXTER HOSPITALAR LTOA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 135,60 13.089 24/05/2021
26 eNNBSS NF-¢. 86791 01.946.430/0001-63 |FIGUEIREDO FRUTAS £ LEGUWIES LTDA 'GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.243,00 13.089 24/05/2021
27 | 72/04/2021 |NF-e. 138550 52.645.009/0012-06_|FRIGOESTRELA S/A GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.686,81 13.089 24/05/2021
|28 | 22/04/2021 |NF'e 87154 PARTE 113.114.243.000i 00_|FRICARNE FRIGORIFICO LTOA GENEROS ALIVEENTICIOS RS 2.178,67 13.089 24/05/2021
|29 | 22/04/2021 |N'-e.87154 PARTE _ 113.114.243.0001-00 |FRICARNE FRIGORIFICO (TDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.178,67 13.089 24/05/2021
{30 | 22/04/2021 |Nf-e.87165PARTE _ |13.114.243/0001-00 |FRICARNE FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.772,42 13.089 24/05/2021

Pagina 1de 4



31 22/04/2021 |NF-e. 87196-PARTE 13.114.243/0001-00 |[FRICARNE FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.231,25 13.089 24/05/2021
32 22/04/2021 |NF-e. 197418-PARTE 06.073.848/0001-27 |CRISTAL PHARMA LTDA MEDICAMENTOS RS 6.922,13 13.102 24/05/2021
33 22/04/2021 |NF-e. 1563287-PARTE |01.440.590/0001-36 |FRESENIUS MEDICAL CARE MEDICAMENTOS RS 2.903,40 13.102 24/05/2021
34 22/04/2021 |NF-e. 136211-PARTE 06.137.721/0001-24 |VITORIA FRUTAS RIO PRETO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 2,34 14.119 21/05/2021
35 22/04/2021 |NF-e. 136211-PARTE 06.137.721/0001-24 [VITORIA FRUTAS RIO PRETO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.091,06 14.119 21/05/2021
36 22/04/2021 [NF-e. 2926 08.919.188/0001-88 |[TAVAMED RIO PRETO COM. ART. MED. LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.440,85 26.457 20/05/2021
37 22/04/2021 |NF-e. 2946772-PARTE |44.734.671/0001-51 [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 22.500,00 26.457 20/05/2021
38 22/04/2021 |NF-e. 2946773-PARTE |44.734.671/0001-51 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 16.665,00 26.457 20/05/2021
39 22/04/2021 |[NF-e. 1406208 77.595.395/0040-53 |FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.780,00 26.457 20/05/2021
40 22/04/2021 |NF-e. 13000 27.089.709/0001-61 |FIRSTLAB IND. IMP. EXP. PROD. LABORAT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.307,15 26.457 20/05/2021
41 22/04/2021 |NF-e. 282769 00.339.246/0001-92 [LONDRICIR COM. DE MAT. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 7.178,60 26.457 20/05/2021
42 22/04/2021 |NF-e. 16836 30.461.442/0001-04 |PRECISION COM. DIST. DE PROD. MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 2.928,96 26.457 20/05/2021
43 22/04/2021 |NF-e. 2956 19.612.322/0001-10 |DHC COM. DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.124,23 26.457 20/05/2021
44 22/04/2021 |NF-e. 205474 03.060.680/0001-27 |[DISFRUTA E FRIOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.446,80 26.457 20/05/2021
45 22/04/2021 |[NF-e. 1890 27.309.879/0001-04 |OMICS SOLUCOES P/ LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 9.800,00 26.467 20/05/2021
46 22/04/2021 |NF-e. 697771 07.251.005/0001-36 [FRIGORIFICO FRANGO FACIO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 4.560,00 26.467 20/05/2021
47 22/04/2021 |[NF-e. 4317 32.637.386/0001-33 [ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 1.150,00 26.460 20/05/2021
48 22/04/2021 |NF-e. 14569 05.689.439/0001-97 [LUAT COM. DE COMPRESSORES E PEGAS EIRELI MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.264,00 51.301 13/05/2021
49 23/04/2021 |[NF-e. 475149 12.420.164/0009-04 |CM HOSPITALAR S.A. MEDICAMENTOS RS 1.088,40 14.119 21/05/2021
50 23/04/2021 |NF-e. 2231479 12.420.164/0003-19 |C M HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.650,00 14.119 21/05/2021
5t 23/04/2021 |[NF-e. 601756-PARTE 21.551.379/0008-74 |BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 506,66 14.119 21/05/2021
52 23/04/2021 |NF-e. 601756-PARTE 21.551.379/0008-74 |BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 506,66 26.613 28/05/2021
53 23/04/2021 |NF-e. 109833-PARTE 55.643.555/0001-43 |RIOQUIMICA S.A. MEDICAMENTOS RS 13.089,66 52.101 21/05/2021
54 23/04/2021 |NF-e. 36683 08.921.482/0001-24 |FBF COM. DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.483,90 14.127 21/05/2021
55 23/04/2021 |NF-e. 2948168-°PARTE |44.734.671/0001-51 |{CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS H.mwlmms 14.127 NMNOwNNQNW
56 23/04/2021 |[NF-e. 2948168-PARTE |44.734.671/0001-51 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.518,90 14127 21/05/2021
57 23/04/2021 |NF-e. 205511 03.060.680/0001-27 [DISFRUTA E FRIOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.355,52 14.127 21/05/2021
58 23/04/2021 |NF-e. 101937 10.972.948/0001-62 |BRAZMIX COM. VAREJISTA E ATACADISTA MEDICAMENTOS RS 1.032,00 14127 21/05/2021
59 23/04/2021 |NF-e-2309049 106.880:979/0001-16 PO DIST DE PROD. ALIVENTICIOS EIRELT GENEROS ALIMENTICIOS R$5.032,80" 127127 2170572021
60 23/04/2021 |NF-e.362724 18.269.125/0001-87 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 4.160,00 14.127 21/05/2021
61 23/04/2021 |[NF-e. 363111-PARTE 18.269.125/0001-87 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 6.825,00 14.127 21/05/2021
62 23/04/2021 [NF-e. 698156 07.251.005/0001-36 |FRIGORIFICO FRANGO FACIO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.640,00 14.120 21/05/2021
63 23/04/2021 |NF-e. 47586 04.274.988/0001-38 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 2.178,00 14.120 21/05/2021
64 23/04/2021 |NF-e. 1426274-PARTE |67.729.178/0004-91 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 7.207,45 14.120 21/05/2021
65 23/04/2021 |NF-e. 570297-PARTE 04.372.020/0001-44 |WERBRAN DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.182,70 13.102 24/05/2021
66 23/04/2021 |[NF-e. 207338 35.820.448/0159-15 [WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 11.546,50 14.127 21/05/2021
67 23/04/2021 |NF-e. 200253-PARTE 11.206.099/0004-41 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 15.708,98 14.127 21/05/2021
68 23/04/2021 |NF-e. 167849-PARTE 05.847.630/0001-10 |[SOMA SP HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 6.243,50 14.127 21/05/2021
69 23/04/2021 |NF-e. 16914-PARTE 30.461.442/0001-04 [PRECISION COM. DIST. DE PROD. MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 7.369,33 14.127 21/05/2021
70 23/04/2021 |NF-e. 370545 94.389.400/0001-84 |MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 2.254,20 14.127 21/05/2021
71 23/04/2021 |NF-e. 283022 00.339.246/0001-92 [LONDRICIR COM. DE MAT. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 3.870,00 14.127 21/05/2021
72 23/04/2021 |NF-e. 73057 31.378.288/0001-66 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 6.068,00 13.095 24/05/2021
73 23/04/2021 |NF-e. 65954 04.654.861/0001-44 |INDALABOR INDAIA LAB. FARMACEUTICO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.600,64 13.095 24/05/2021
74 | 23/04/2021i |NF-e.280251 11.872.656/0001-10 |[HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 7.910,00 13.093 24/05/2021
75 23/04/2021 |NF-e. 7227 11.440.828/0001-87 |FORMULA PAULISTA MANIP. E DROGARIA LTDA EPP MEDICAMENTOS RS 1.592,00 13.092 24/05/2021
76 23/04/2021 |NF-e. 2096 54.858.014/0009-27 |ESSITY SOL. MEDICAS DO BRASIL COM. E DIST. LTDA MATERIAL MED!ICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.892,50 52.401 24/05/2021
77 23/04/2021 |NF-e. 206158 59.269.654/0001-68 [{IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 5.373,20 13.089 24/05/2021
78 23/04/2021 |[NF-e. 15287 10.407.405/0001-00 |E.R. VELANI ELETRICA EPP MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL RS 4.917,50 13.089 24/05/2021
79 23/04/2021 |NF-e. 12657 18.628.083/0002-04 |CEPHEID BRASIL IMP. EXP. COM. PRO. DIAG. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.578,02 13.089 24/05/2021
80 23/04/2021 |NF-e. 12658 18.628.083/0002-04 |CEPHEID BRASIL IMP. EXP. COM. PRO. DIAG. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.038,46 13.089 24/05/2021
81 23/04/2021 |NF-e. 139214 11.260.846/0001-87 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS RS 3.292,20 13.089 24/05,/2021
82 23/04/2021 |NF-e. 504093 56.998.701/0032-12 |ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 10.710,00 13.089 24/05/2021
83 23/04/2021 |[NFf-e.21342-PARTE 03.834.117/0001-69 |TERESINHA CAMARGO EPP MATERIAL DE COZINHA/DESCARTAVEL RS 7.050,08 13.100 24/05/2021
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84 23/04/2021 [NF-e. 170829-PARTE 04.027.894/0007-50 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS R$ 5.860,87 13.100 24/05/2021
85 23/04/2021 |[NF-e. 48367 05.053.507/0001-27 |VAI XORA TINTAS LTDA MATERIAL DE MANUTENGCAO PREDIAL R$ 1.500,00 13.089 24/05/2021
86 23/04/2021 |NF-e. 28486 59.910.539/0001-20 |SATO AUTO-ID DO BRASIL LTDA MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA R$ 13.248,00 13.089 24/05/2021
87 23/04/2021 |NF-e. 156057 21.681.325/0001-57 |MULTIFARMA COM. E REPRES. LTDA MEDICAMENTOS RS 18.876,00 13.089 24/05/2021
88 23/04/2021 |NF-e. 567024-PARTE 13.485.130/0001-03 |PHARMA LOG. PROD. FARM. EIRELI MEDICAMENTQS RS 2.084,80 13.089 24/05/2021
89 24/04/2021 |NF-e. 26978S-PARTE 04.307.650/0015-30 [ONCO PROD DISTR. PROD. HOSP. ONCOL. LTDA MEDICAMENTOS RS 5.632,78 13.102 24/05/2021
90 24/04/2021 |NF-e. 940596 00.029.372/0003-02 [BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 1.009,12 13.102 24/05/2021
91 24/04/2021 |NF-e. 380432 30.038.366/0003-82 |P.S.G. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE COZINHA/DESCARTAVEL R$ 1.993,92 13.102 24/05/2021
92 24/04/2021 [NF-e. 87486-PARTE 13.114.243/0001-00 |FRICARNE FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 5.872,38 13.095 24/05/202%
93 25/04/2021 |[NF-e. 739468 52.645.009/0012-06 |FRIGOESTRELA S/A GENEROS ALIMENTICIOS RS 7.428,46 13.709 25/05/2021
94 25/04/2021 |NF-e. 477994 45.666.419/0001-15 |BOM PEIXE IND. E COM. LTDA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 3.460,00 13.709 25/05/2021
95 25/04/2021 |NF-e. 129397-PARTE 49.351.786/0010-71 [BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTQOS R$ 11.860,44 13.709 25/05/2021
96 26/04/2021 |NF-e. 129783-PARTE 49.351.786/0010-71 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 4.507,65 12.345 26/05/2021
97 26/04/2021 |NF-e. 129783-PARTE 49.351.786/0010-71 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 4.507,65 12.345 26/05/2021
98 26/04/2021 |NF-e. 157995 02.529.684/0001-49 . [PLASCITI EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 5.760,68 52.601 26/05/2021
99 26/04/2021 [NF-e. 163217 57.158.057/0001-30 |COMERCIAL ELETRICA PJ LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL RS 1.092,00 12.345 26/05/2021
100 | 26/04/2021 |NF-e. 64538 38.909.503/0001-57 |OPEM REPRES. IMP. EXP. DISTRIB. LTDA MEDICAMENTOS R$ 1.850,00 12.345 26/05/2021
101 | 26/04/2021 |NF-e.164213-PARTE 55.972.087/0001-50 [JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS R$ 1.557,30 12.345 26/05/2021
102 | 26/04/2021 |NF-e. 48170 02.786.436/0003-45 |HUMANA ALIMENTAR DISTR. MED. E PROD. NUT. LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.283,20 12.345 26/05/202%
103 | 26/04/2021 [NF-e. 162108 48.539.548/0007-26 |AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAL R$ 4.125,65 12.337 26/05/2021
i04 | 26/04/2021 |NF-e.162074 48.539.548/0007-26 |AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE MANUTENGCAO PREDIAL RS 1.640,75 12.337 26/05/2021
105 | 26/04/2021 |NF-e. 9636 10.447.355/0001-87 |ViVA COM. ATACADISTA DE MED. EIRELI ME MEDICAMENTOS R$ 22.690,00 12.337 26/05/2021
106 | 26/04/2021 [NF-e.2193 26.203.942/0001-60 |LINO COM. DE FERRAG. E FERRAM. EIRELI ME MATERIAL DE MANUTENGCAO PREDIAL R$ 3.630,00 52.701 27/05/2021
107 | 26/04/2021 |NF-e.5637 21.707.794/0001-06 |FASTLABOR COMERCIAL EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPY'S R$ 8.25C,00 12.338 26/05/2021
108 | 26/04/2021 |NF-e. 207280-PARTE 49.228.695/0001-52 |LUMAR COM. DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 1.079,89 | 553.371.000.003.982 26/05/2021
109 | 26/04/2021 [NF-e. 324083 46.232.021/0001-33 |PICININ ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.740,00 13.706 25/05/2021
110 | 26/04/2021 [NF-e. 1773-PARTE 27.885.500/0001-04 |M.G.M. SERVICOS E SOLUCOES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S [R$ 18.750,00 13.706 25/05/2021
111 | 26/04/2021 |[NF-e. 198099-PARTE 46.849.303/0001-84 [INTERLAB DISTR. PROD. CIENTIFICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 16.800,00 13.090 24/05/2021
112 | 26/04/2021 [NF-e. 146 32.350:439/0001-30 {GREEN FOX FILTROStTDA MATERIAL DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.071,30 13.090 7470572021
113 | 26/04/2021 |[NF-e. 760996 12.420.164/0002-38 |C M HOSPITALAR S.A. MEDICAMENTOS R$ 1.502,80 13.090 24/05/2021
114 | -26/04/2021 |NF-e.747 35.165.643/0001-70 |BRAS FRALDAS COM. E DISTR. LTDA EPP MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 2.480,C0 13.102 24/05/2021
115 | 26/04/2021 |NF-e.363439-PARTE 18.269.125/0001-87 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 8.103,69 13.102 24/05/2021
116 | 26/04/2021 |NF-e. 1167827 06.234.797/0001-78 |EXPRESSA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 25.939,28 13.1C2 24/05/2021
117 | 26/04/2021 |NF-e. 79824 59.971.788/0001-26 |PATIN| & CIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.697,50 13.102 24/05/2021
1i8 | 26/04/2021 |NF-e.11582 35.820.448/0094-35 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.465,28 13.102 24/05/2021
119 | 26/04/2021 |NF-e. 278005 01.637.895/0058-78 |VOTORANTIM CIMENTCS S/A MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL R$ 3.382,00 13.102 24/05/2021
120 | 26/04/2021 |NF-e. 278006 01.637.895/0058-78 |VOTORANTIM CIMENTOS S/A MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL RS 1.352,80 13.102 24/05/2021
121 | 26/04/2021 |NF-e.12100 74.474.248/0001-20 |MED-RIO COM. E REPRES. LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 5.775,77 13.093 24/05/2021
122 | 27/04/2021 |NF-e. 119936 25.146.091/0001-07 |NEWNUTRITION BRASIL ALIM. NUT. EIRELI EPP GENEROS ALIMENTICIOS R$ 10.416,00 13.093 24/05/2021
123 | 27/04/2021 |[NF-e. 14645 05.689.439/0001-97 |LUAT COM. DE COMPRESSORES E PEGAS EIREL! MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.161,48 51.801 18/05/2021
124 | 27/04/2021 |NF-e. 79419 03.176.066/0001-25 |BUSH DO BRAS!L LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.096,54 13.709 25/05/2021
125 | 27/04/2021 |[NF-e. 2313127 06.880.979/0001-16 |BISPO DIST. DE PROD. ALIMENTICIOS EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 7.681,95 13.709 25/05/2021
126 | 27/04/2021 |NF-e. 2313125 06.880.979/0001-16 |BISPO DIST. DE PROD. ALIMENTICIOS EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 2.980,44 13.709 25/05/2021
127 | 27/04/2021 |NF-e. 45327 01.675.208/0001-73 [PiONG PLUS LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.301,00 13.706 25/05/2021
128 | 27/04/2021 |NF-e.5892-PARTE 16.951.298/0001-55 |PRATIK MEDICAL COM. E REPRES. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S R$ 6.051,55 13.709 25/05/2021
129 | 27/04/2021 |NF-e. 11597 35.820.448/0094-35 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.746,12 13.709 25/05/2021
130 | 27/04/2021 |NF-e. 941487 00.029.372/0003-02 |GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. EQUIP. HOSP. LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 8.114,43 20.069 27/05/2021
131 | 27/04/2021 |NF-e. 8849 05.634.729/0002-14 [REIGADO E VOLLET COM. TINTAS LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL R$ 1.890,00 20.078 27/05/2021
132 | 28/04/2021 |NF-e. 60261 64.651.979/0001-40 [CALHAS KENNEDY IND. E COM. LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL R$ 5.356,93 12.337 26/05/2021
133 | 27/04/2021 |NF-e. 281264 58.635.830/0001-75 |FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 1.714,50 26.613 28/05/2021
134 | 27/04/2021 |NF-e. 1168402-PARTE [06.234.797/0001-78 |EXPRESSA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 6.484,82 26.417 31/05/2021
135 | 28/04/2021 |NF-e.206934-PARTE 58.598.368/0001-83 |KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.886,41 26.613 28/05/2021
136 | 28/04/2021 |NF-e. 206908-PARTE 58.598.368/0001-83 |KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S R$ 7.282,39 26.613 28/05/2021
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137 28/04/2021 |[NF-e. 130538-PARTE 49.351.786/0010-71 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 5.464,68 26.613 28/05/2021
138 28/04/2021 |NF-e. 130529-PARTE 49.351.786/0010-71 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 3.305,67 26.613 28/05/2021
139 28/04/2021 {NF-e. 5943 03.040.449/0001-71 |ARCA PLASTICOS LTDA ME MATERIAL DE MANUTENGAQ PREDIAL RS 1.275,00 26.613 28/05/2021
140 | 28/04/2021 |NF-e. 208719 00.331.788/0029-10 |AIR LIQUIDE BRASIL LTDA MATERIAL DE MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 2.480,00 26.613 28/05/2021
141 28/04/2021 |NF-e. 345948 82.641.325/0021-61 [CREMER S.A. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.840,52 26.620 28/05/2021
142 28/04/2021 |NF-e. 345982 82.641.325/0021-61 |CREMER S.A. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.253,00 26.620 28/05/2021
143 28/04/2021 |NF-e. 28521 59.910.539/0001-20 |SATO AUTO-ID DQ BRASIL LTDA MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA RS 9.906,56 52.801 28/05/2021
144 | 28/04/2021 |NF-e.2952907-PARTE [44.734.671/0001-51 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 23.997,60 12.345 26/05/2021
145 28/04/2021 |NF-e. 500168-PARTE 60.665.981/0009-75 |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 2.240,00 12.337 26/05/2021
146 | 28/04/2021 [NF-e. 592662 67.729.178/0002-20 {COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 4.833,06 12.337 26/05/2021
147 29/04/2021 [NF-e. 3006 04.788.597/0001-31 |PACHANE BIOTECNOLOGIA LTDA EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EP!'S RS 1.840,00 52.703 27/05/2021
148 | 29/04/2021 |NF-e.6929-PARTE 23.799.954/0001-01 |MIXPEL DISTRIBUIDORA EIRELI ME MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA RS 3.683,95 52.702 27/05/2021
149 29/04/2021 |NF-e. 6929-PARTE 23.799.954/0001-01 |MIXPEL DISTRIBUIDORA EIRELI ME MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 696,00 52.702 27/05/2021
150 | 29/04/2021 |NF-e.9351 60.139.607/0001-89 |FLEXCARDS S. DE IDENTIFICACAO LTDA MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA RS 3.410,00 20.669 27/05/2021
151 | 29/04/2021 |NF-e. 1088474 48.791.685/0001-68 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.108,84 20.069 27/05/2021
152 | 29/04/2021 |[NF-e. 1088053 48.971.685/0001-68 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.454,90 20.069 27/05/2021
153 | 29/04/2021 |NF-e.2315 06.980.064/0112-06 |NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.980,00 20.069 27/05/2021
154 29/04/2021 |[NF-e.3112 12.380.930/0001-05 |ALINE TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA GODOY ME MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL RS 2.776,00 13.705 25/05/2021
155 29/04/2021. |NF-e. 27603 10.780.790/0001-29 |OPUSPAC INDUSTRIA E COM. DE MAQU!NAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 8.093,25 26.457 20/95/2021.
156 | 29/04/2021 !NF-e. 27604 10.780.790/0001-29 |CPUSPAC INDUSTRIA E COM. DE MAQUINAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 15.008,93 26.457 20/05/2021
157 29/04/2021 |NF-e. 2234690 12.420.164/0003-19 |C M HOSPITALAR S.A. MEDICAMENTOS RS 25.958,00 12.345 26/05/2021
158 29/04/2021 |NF-e. 2234704 12.420.164/0003-19 |{C M HOSPITALAR S.A. MEDICAMENTOS RS 37.639,10 12.345 25/05/2021
159 29/04/2021 |NF-e. 2124388 11.588.752/0001-31 [IMPAKTO HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVE! MATERIAL DE COZINHA/DESCARTAVEL R$ 2.508,08 26.613 28/05/2021
160 | 29/04/2021 |NF-e. 2124388 11.588.752/0001-31 [IMPAKTO HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 37,52 26.613 28/05/2021
161 | 03/05/2021 |NF-e. 205756 03.060.680/0001-27 [DISFRUTA E FRIOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.373,68 13.709 25/05/2021
162 03/05/2021 |NF-e. 128 35.552.638/0001-10 [INSTALACOES MONTEK EIRELI MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 5.800,00 13.089 24/05/2021
163 | 03/05/2021 |NF-e. 2827 07.580.452/0001-39 |ECOMAD PRODUTORA DE ENERGIA ALTERNAT. LTDA ME MATERIAL DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.950,00 26473 20/05/2021
164 05/05/2021 |NF-e. 757 12.132.472/0001-87 [DIOGO DA SILVA MARQUES TIJOLOS EIRELI ME MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL RS 1.600,00 26.461 20/05/2021
165 | 05/05/2021 |NF-e. 18 32.917.740/0001-83 |M O M DOS SANTOS MATERIAL DE MANUTENCAO PREDIAI RS 4.166,65 13.708 Nm\Om\NoEﬁlt
166 | 06/05/2021 |NF-e.9788-PARTE 10.447.355/0001-87 |VIVA COM. ATACADISTA DE MED. EIRELI ME MEDICAMENTOS R$ 21.968,50 52.001 20/05/2021.
167 | 07/05/2021 |NF-e.758 12.132.472/0001-87 {D!OGC DA SILVA MARQUES THOLOS EIRELI ME MATERIAL DE MANUTENSAO PREDIAL RS 1.280,00 26.461 20/05/2021
i68 11/05/2021 |NF-e. 11239 04.125.955/0001-26 [MIRANDA VERONEZ & PASSONI AREIA E PEDRA LTDA MATERIAL DE MANUTENGAC PREDIAL RS 1.036,90 13.709 25/05/2021
TOTAL 1.019.604,00
Saldo Anterior 0,00
Receita de Aglicagdo Financeira 1.860,91
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 302.256,91

Declaramos, na qualidade de responséveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicagdc dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme-programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:
RESPONSAVEL:

S@o José do Rio Preto, 01 de Junho de 2021

. Jorge Adas Dib

Conselho Fiscal

Dr. Wagner Vjcensoto

ice-Diretor )

ecutivo

Dr. r\c\_m:o ,\\ﬁuv\ Grassi

Conselho Fiscal
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